VUTPHP - Usek riaditela

NARODNE POLNOHOSPODARSKE
APOTRAVINARSKE CENTRUM

VYSKUMNY USTAV TRAVNYCH PORASTOV
A HORSKEHO POLNOHOSPODARSTVA

VYSKUMNY USTAV TRAVNYCH PORASTOV A HORSKEHO POLNOHOSPODARSTVA
Mladeznicka 36, 974 21 Banska Bystrica

Meno a priezvisko

Email  Telefon  Mobil  [Funkia

Kizekova Miriam, Ing., PhD. miriam.kizekova@nppc.sk 048/3100226 0903 254 562 riaditel' / Managing Director

Cunderlik Jozef, Ing., PhD. jozef.cunderlik@nppc.sk 048/3100213 0902 035 575 zdstupca riaditela / Deputy-Managing Director

Se}( re’tarla't riaditefa rlafjltel.vgtphp@nppc.sk 048/3100225 0907 321 363 sekretariat riaditela / Director’s Secretariate / referent
Ulicka Tatiana tatiana.ulicka@nppc.sk 048/3100229

Lalikova Vlasta vlasta.lalikova@nppc.sk 048/3100238 0903 900 463 referent pre ekonomiku a spravu

Maliskova Zuzana

VUTPHP - Odbor pratotechniky a ekolégie

0903 501 660

VUTPHP - Odbor agrochémie

Jancova Lubica, Ing.

lubica.jancova@nppc.sk

048/3100211

0903 563 372

Vargova Vladimira, Ing., PhD.  |vladimira.vargova@nppc.sk 048/3100227 0911 278 051 veduci / Head
Cunderlik Jozef, Ing., PhD. jozef.cunderlik@nppc.sk 048/3100213 vedecky pracovnik
Kovacikova Zuzana, Ing., PhD. zuzana.kovacikova@nppc.sk 048/3100230 vedecky pracovnik
Martincova Janka, Ing., PhD. janka.martincova@nppc.sk 048/3100231 vedecky pracovnik
VUTPHP - Odbor horskych systémov a techniky
Janéové Mariana, Ing., PhD. | mariana.jancova@nppc.sk 048/3100209 0911258266 | 'educi/Head
vedecky sekretar
Beriova Dasa, Ing., PhD. dasa.benova@nppc.sk 048/3100233 vedecky pracovnik
Dugdtova Zuzana, Ing. zuzana.dugatova@nppc.sk 048/3100253 vyskumny pracovnik
Jendrisdkova Stela, Ing., PhD. stela.jendrisakova@nppc.sk 048/3100235 vedecky pracovnik
Miklos Imrich imrich.miklos@nppc.sk 048/3100206 technicky pracovnik
Pollak Stefan, RNDr. stefan.pollak@nppc.sk 048/3100217 vyskumny pracovnik

veduci / Head

Hanzes Lubomir, Mgr., PhD.

lubomir.hanzes@nppc.sk

VUTPHP - Regio

044/2901010

Gasperikova 599, 033 01 Liptovsky Hradok

0903 557 406

Bahledova Dana dana.bahledova@nppc.sk 048/3100295 technicky pracovnik - laborant
Kajanova Ludmila ludmila.kajanova@nppc.sk 048/3100260 technicky pracovnik - laborant
Lizofova Jana jana.lizonova@nppc.sk 048/3100278 technicky pracovnik - laborant
RogozZnikova Alena, RNDr. alena.rogoznikova@nppc.sk 048/3100294 vyskumny pracovnik

nalne vyskumné pracovisko Liptovsky Hradok

veduci / Head

llavska Iveta, Ing., PhD.

iveta.ilavska@nppc.sk

044/2901011

vedecky pracovnik

Britaridk Norbert, Ing., PhD.

Daniel Jan, Ing.

norbert.britanak@nppc.sk

VUTPHP - Regi

jan.daniel@nppc.sk

044/2901012

ondlne vyskumné

043/5894248

0911 267 918

pracovisko Kriva
Kriva 62, 027 55 Kriva

vedecky pracovnik

na Orave

veduci / Head

BaldZova Anna

technicky pracovnik

Medvecky Michal, Ing., PhD.

Lukac Pavel, Ing.

michal.medvecky@nppc.sk

pavel.lukac@nppc.sk

VUTPHP - Vyrobiia travnych osiv -

Prievidzska ulica, 039 01

043/3100210

0903 523 372

vedecky pracovnik

Turdianske Teplice (Diviaky)
Turcianske Teplice

veduci / Head

Direr Dusan

dusan.direr@nppc.sk

obsluha strojov a zariadeni

Grusman Lubomir

lubomir.grusman@nppc.sk

obsluha strojov a zariadeni

pracovnik odboru hospodarskej spravy a sluzieb
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